
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

58,245,650

22,296,500

11,752,500

8,312,300

8,203,500

885,000

813,776

740,000

37,036,200

49,194,950

18,195,450

14,428,250

34,242,000

8,037,310

11,159,750

7,703,500

1,516,000

553,000

1,100,000

13,970,850

19,861,400

13,736,700

18,524,100

13,094,900

11,987,850

7,808,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,031

4,000

2,500

9,130

2,500

0

5,263

0

3,040

10,721

5,000

2,500

3,685

5,000

4,500

0

0

2,105

0

0

0

6,000

4,000

2,500

0

5,000

129,789,650

61,423,891

20,906,871

20,716,861

16,305,364

1,255,780

326,400

130,000

75,236,385

88,330,130

41,893,415

39,445,736

91,815,883

31,731,819

15,020,881

22,514,246

15,444,114

160,000

3,483,000

25,347,518

70,381,214

47,048,022

35,506,912

38,431,348

29,755,898

24,351,631

特別寄付金 寄付累計額

東京南

東京芝

東京新橋

東京赤坂

東京みなと

東京麻布

東京グローバル

東京サンライズ汐留

東京銀座

東京日本橋

東京築地

東京日本橋東

東京中央

東京日本橋西

東京銀座新

東京シティ日本橋

東京中央新

東京あけぼの

東京山王

東京羽田

東京品川

東京大森

東京品川中央

東京田園調布

東京港南マリーン

東京大崎

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

10,000

8,000

5,000

1,000

5,000

3,333

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

7,000

5,000

4,500

4,500

1,000

4,000

5,263

10,000

5,000

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

940,000

232,000

132,500

0

80,000

0

100,000

0

462,500

1,980,000

350,000

105,000

700,000

220,000

342,000

0

0

40,000

0

0

0

186,000

112,000

110,000

0

120,000

200,000

0

0

420,000

0

0

0

0

100,000

100,000

0

0

15,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

1,140,000

232,000

132,500

420,000

80,000

0

100,000

0

562,500

2,080,000

350,000

105,000

715,000

220,000

342,000

0

0

40,000

0

0

0

186,000

112,000

110,000

0

120,000

189

58

53

46

32

13

19

16

185

194

70

42

194

44

76

31

56

19

37

51

41

31

28

44

17

24

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

4,000

2,500

0

2,500

0

5,200

0

2,500

10,200

5,000

2,500

3,600

5,000

4,500

0

0

2,100

0

0

0

6,000

4,000

2,500

0

5,000

188,035,300

83,720,391

32,659,371

29,029,161

24,508,864

2,140,780

1,140,176

870,000

112,272,585

137,525,080

60,088,865

53,873,986

126,057,883

39,769,129

26,180,631

30,217,746

16,960,114

713,000

4,583,000

39,318,368

90,242,614

60,784,722

54,031,012

51,526,248

41,743,748

32,160,031

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,135,000

5,433,250

3,327,500

6,299,500

2,276,000

40,082,750

19,033,700

16,364,000

5,472,000

8,140,000

3,993,000

12,769,000

2,487,000

4,042,500

4,672,250

1,300,000

15,155,600

13,296,950

7,560,750

19,690,250

4,587,900

11,024,950

6,367,500

5,147,500

1,429,000

2,478,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

17,666

6,888

4,000

1,500

2,800

6,754

2,562

2,500

10,894

2,500

5,555

3,846

5,000

7,000

6,612

7,500

2,500

2,000

6,522

2,000

5,107

3,000

0

500

2,000

43,247,831

18,242,950

14,102,015

30,916,977

991,709

82,329,819

41,767,625

35,449,366

17,705,118

20,891,122

20,553,120

64,072,938

6,568,707

21,038,656

13,095,130

290,000

46,243,703

35,165,138

18,615,145

73,125,390

17,612,132

48,866,630

17,483,822

20,350,087

12,122,504

3,495,012

特別寄付金 寄付累計額

東京蒲田

東京京浜

東京田園調布緑

東京白金

東京高輪

東京西

東京城西

東京西南

東京原宿

東京杉並

東京神宮

東京恵比寿

東京広尾

東京渋谷

東京六本木

東京愛宕

東京世田谷

東京目黒

東京成城

東京世田谷南

東京城南

東京山の手

東京成城新

東京青山

東京自由が丘

東京米山友愛

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

8,000

3,000

8,000

3,000

5,600

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

7,000

4,838

2,500

5,000

4,000

5,000

2,000

4,500

6,000

4,000

1,000

6,000

330,000

96,000

54,000

108,000

30,000

548,800

285,000

102,500

35,000

114,000

60,000

540,000

0

175,000

371,000

155,000

107,500

82,500

30,000

217,500

30,000

157,500

90,000

0

7,000

74,000

0

328,000

70,000

0

0

0

100,000

0

0

300,000

0

60,000

100,000

0

0

50,000

200,000

0

0

350,000

0

200,000

0

0

0

0

普通

330,000

424,000

124,000

108,000

30,000

548,800

385,000

102,500

35,000

414,000

60,000

600,000

100,000

175,000

371,000

205,000

307,500

82,500

30,000

567,500

30,000

357,500

90,000

0

7,000

74,000

66

24

18

27

20

196

57

40

14

38

24

108

26

35

53

31

41

33

15

87

15

70

30

16

14

37

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

3,000

4,000

1,500

2,800

5,000

2,500

2,500

3,000

2,500

5,000

0

5,000

7,000

5,000

2,600

2,500

2,000

2,500

2,000

2,200

3,000

0

500

2,000

54,382,831

23,676,200

17,429,515

37,216,477

3,267,709

122,412,569

60,801,325

51,813,366

23,177,118

29,031,122

24,546,120

76,841,938

9,055,707

25,081,156

17,767,380

1,590,000

61,399,303

48,462,088

26,175,895

92,815,640

22,200,032

59,891,580

23,851,322

25,497,587

13,551,504

5,973,012

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,308,000

22,990,700

19,118,050

10,147,050

23,006,050

8,253,550

7,756,000

10,697,250

4,430,250

6,216,050

6,335,750

5,374,000

17,945,850

12,117,850

11,370,150

11,334,150

14,370,050

14,174,600

11,698,500

5,205,000

6,875,000

6,274,250

3,044,500

3,859,000

284,000

18,064,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

7,694

0

2,500

4,000

1,700

4,500

0

1,028

18,285

0

4,500

4,199

2,000

7,702

35,833

4,980

4,880

2,000

25,108

5,000

2,000

2,000

8,750

0

4,313

3,151,422

42,511,640

39,689,133

33,010,037

39,819,810

29,172,299

23,834,738

37,159,574

12,714,227

14,545,900

6,800,937

8,917,754

65,438,947

33,379,280

28,436,593

45,948,926

35,640,478

27,064,995

60,774,314

26,123,997

15,986,613

17,017,674

8,205,527

7,714,633

0

32,970,466

特別寄付金 寄付累計額

東京米山ロータリーEクラブ2750

東京八王子

東京町田

東京日野

東京八王子西

東京町田・中

東京八王子東

東京八王子南

東京町田サルビア

東京飛火野

東京町田東

東京八王子北

東京立川

東京小金井

東京国分寺

東京三鷹

東京昭島

東京国立

東京立川こぶし

東京井の頭

東京昭島中央

東京武蔵国分寺

東京小金井さくら

東京国立白うめ

東京ピースウィングロータリーEクラブ

東京府中

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

12,000

12,000

8,000

5,000

11,900

3,400

4,500

5,000

1,000

8,000

10,000

4,500

4,500

4,000

5,000

5,000

8,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

2,000

8,000

140,000

354,000

0

77,500

428,000

39,100

153,000

0

36,000

84,000

0

189,000

265,500

76,000

185,000

97,500

204,000

105,000

172,000

57,500

240,000

80,000

58,000

40,000

0

212,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

300,000

0

0

230,000

0

100,000

1,300,000

50,000

100,000

0

520,000

0

0

0

100,000

0

8,000

普通

140,000

454,000

0

77,500

428,000

39,100

153,000

0

36,000

384,000

0

189,000

495,500

76,000

285,000

1,397,500

254,000

205,000

172,000

577,500

240,000

80,000

58,000

140,000

0

220,000

35

59

57

31

107

23

34

76

35

21

29

42

118

38

37

39

51

42

86

23

48

40

29

16

21

51

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

6,000

0

2,500

4,000

1,700

4,500

0

1,000

4,000

0

4,500

2,200

2,000

5,000

2,500

4,000

2,500

2,000

2,500

5,000

2,000

2,000

2,500

0

4,100

5,459,422

65,502,340

58,807,183

43,157,087

62,825,860

37,425,849

31,590,738

47,856,824

17,144,477

20,761,950

13,136,687

14,291,754

83,384,797

45,497,130

39,806,743

57,283,076

50,010,528

41,239,595

72,472,814

31,328,997

22,861,613

23,291,924

11,250,027

11,573,633

284,000

51,035,216

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,659,050

6,416,800

6,743,500

8,970,500

4,342,000

2,504,800

10,242,750

876,000

350,000

19,354,300

963,675,736

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

1,500

4,500

4,871

5,000

0

2,500

2,500

0

0

4,644

33,132,685

28,891,981

17,611,043

22,961,455

16,221,505

18,590,618

40,018,531

1,310,019

27,230

140,982,561

2,686,873,157

特別寄付金 寄付累計額

東京調布

東京多摩

東京稲城

東京武蔵府中

東京たまがわ

東京多摩グリーン

東京調布むらさき

東京iシティ

東京代官山

2750その他

合計

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

0

4,500

5,000

5,000

1,500

5,000

5,000

1,785

0

300,000

25,500

117,000

95,000

85,000

0

160,000

45,000

0

0

14,132,900

0

0

0

95,000

0

0

0

0

0

0

5,496,000

普通

300,000

25,500

117,000

190,000

85,000

0

160,000

45,000

0

0

19,628,900

60

17

26

39

17

26

64

18

26

0

4,226

2021年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

1,500

4,500

2,400

5,000

0

2,500

2,500

0

0

3,344

46,791,735

35,308,781

24,354,543

31,931,955

20,563,505

21,095,418

50,261,281

2,186,019

377,230

160,336,861

3,650,548,893

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


